
1 

 

 

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

 

Společnost TP Insolvence, v.o.s., IČO: 032 96 636, se sídlem Černokostelecká 281/7, Strašnice, 100 00 

Praha 10, Česká republika, insolvenční správce společnosti Liberty Ostrava a.s., IČO: 451 93 258, 

se sídlem Vratimovská 689/117, Kunčice, 719 00 Ostrava (dále jen „Insolvenční správce“), vyhlásila 

v rámci insolvenčního řízení vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. KSOS 37 INS 10270/2024, 

výběrové řízení: 

 

o prodeji části obchodního závodu společnosti Liberty Ostrava a.s., IČO: 451 93 258,  

se sídlem Vratimovská 689/117, Kunčice, 719 00 Ostrava (dále jen „Dlužník“). 

 

Bližší podmínky prodeje části obchodního závodu Dlužníka jsou uvedeny v procesním dopise  

ze dne 11. února 2025 (dále jen „Procesní dopis“). Všechny výrazy uváděné s velkými počátečními 

písmeny, které nejsou definovány v této Přihlášce, mají význam uvedený v Procesním dopise. 

 

V souladu s podmínkami uvedenými v Procesním dopise se tímto níže uvedená osoba (dále jen 

„zájemce“) přihlašuje do Výběrového řízení: 

 

Obchodní firma/jméno a příjmení:   ................................................................................................  

 

IČO/datum narození zájemce:  ................................................................................................  

 

Sídlo/bydliště zájemce:   ................................................................................................  

 

Kontaktní adresa zájemce:  ................................................................................................  

 

Jednající osoba zájemce:  ................................................................................................  

 

Funkce jednající osoby:  ................................................................................................  

 

Kontaktní osoba zájemce:  ................................................................................................  

 

Telefon:  ................................................................................................  

 

E-mail:  ................................................................................................  

 

Bankovní spojení (č. účtu):  ................................................................................................  

 

Zájemce podáním této přihlášky výslovně potvrzuje, že se seznámil s podmínkami Výběrového řízení 

stanovenými v Procesním dopise, které bez výhrady přijímá, a zavazuje se plnit všechny povinnosti 

vyplývající z postavení zájemce a/nebo Účastníka ve Výběrovém řízení. 

 

Zájemce současně s touto přihláškou předkládá následující dokumenty: 

 

(a) pokud je zájemce právnickou osobou se sídlem mimo území České republiky, dokument 

dokládající jeho existenci, zejména výpis z obchodního rejstříku nebo obdobné zahraniční 

evidence ověřený notářem nebo jinou k tomu oprávněnou autoritou či institucí, který ke dni 

podání přihlášky nesmí být starší než tři měsíce; 

  

Příloha č. 1 Procesního dopisu 



2 

 

 

(b) pokud je zájemce právnickou osobou se sídlem mimo území České republiky, a pakliže to není 

uvedeno v dokumentu předkládaném podle předchozího odstavce (a), dokument dokládající 

způsob jednání jménem či za společnost zájemce včetně uvedení konkrétních osob oprávněných 

jednat jménem či za společnost zájemce, ověřený notářem nebo jinou k tomu oprávněnou 

autoritou či institucí, který ke dni podání přihlášky nesmí být starší než tři měsíce; 

 

(c) pokud je zájemce zastoupen v rámci své účasti ve Výběrovém řízení na základě plné moci, 

originál plné moci s úředně ověřeným podpisem zájemce, případně osoby nebo osob 

oprávněných jednat za zájemce;     

 

(d) čestné prohlášení zájemce o splnění podmínek pro účast ve Výběrovém řízení podle vzoru 

uvedeném v Procesním dopise; 

 

(e) dva originální stejnopisy doplněné a podepsané Dohody o mlčenlivosti podle vzoru uvedeném 

v Procesním dopise; a 

 

(f) dva originální stejnopisy doplněné a podepsané Smlouvy o jistotě podle vzoru uvedeném 

v Procesním dopise. 

 

Zájemce podáním Přihlášky uděluje Insolvenčnímu správci výslovný souhlas ke sdělování údajů 

poskytnutých zájemcem ve Výběrovém řízení třetím osobám tak, aby mohly být plněny povinnosti 

Insolvenčního správce při výkonu jeho funkce (tedy mj. zveřejňování v insolvenčním rejstříku).  

Přihláška včetně výše uvedených dokumentů se doručuje v tištěné písemné formě na adresu 

Insolvenčního správce podle odstavce 3.3 Procesního dopisu, v originálním vyhotovení v neprůhledné, 

uzavřené a neporušené obálce. Na obálce bude uvedena obchodní firma/jméno a příjmení a adresa 

zájemce a pod touto identifikací bude výrazným způsobem uveden text „Liberty Ostrava – Vyjádření 

zájmu o účast – Obchodní závod“. Obálka bude na uzavření zapečetěna či obdobným způsoben 

upravena proti neoprávněné manipulaci (například lepícím štítkem a přes něj provedeným podpisem 

zájemce). 

 

 

V ………………….. dne ………………….. 

 

 

……………………………………………… 

Obchodní firma/jméno a příjmení: 

Jednající osoba: 

Funkce jednající osoby: 


